Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO - PP 014/2020.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 188/2020.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0907E82601676F3A9A041BBC076525BC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO PP 014/2020
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação
na modalidade P.P Nº 014/2020 - Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto:
Contratação de empresa para locação de veículos automotores para atender as necessidades
das Secretarias de Saúde e Educação do município de João Dourado – BA; Emp. Vencedor:
O licitante LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME vencedor do lote 01 com Vlr. R$
177.900,00, do lote 02 - SRP com Vlr. R$ 15.000,00 e o lote 03 com Vlr. R$ 219.000,00 -
João Dourado/BA 07/05/2020 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DEA0F6F56A383541256B7C055DB514D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 188/2020.

P.P. Nº 014/2020 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - TIPO: MENOR
PREÇO VALOR GLOBAL POR LOTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BA, EMP.
CONTRATADA: L.M.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CONTRATO Nº 188/2020; VLR.
R$396.900,00;DOT.ORÇM.:02.05.02FUNDODEEDUCAÇÃO;PROJETO/ATIVIDADE:2060/2066/2
067/2056/2017/2027/2058/2059/2063/2064; ELEMENTO DE DESPESA: 339039.00; FONTE DE
RECURSOS: 1/0/4/19 - UNIDADE GESTORA: 02.06.02 – FUNDO DE SAÚDE;
PROJETO/ATIVIDADE: 2028/2031/2055/2019/2050; ELEMENTO DE DESPESA: 339039.00;
FONTE DE RECURSOS: 2 / 14; DATA ASS. 08/05/2020; VIG. ATÉ 31/12/2020 – CELSO L.
DOURADO – PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0907E82601676F3A9A041BBC076525BC

		2020-05-11T09:08:48-0300